4. Emmentaler Indoor Minigolfmeisterschaft Langnau
16. + 17.Februar 2013

Minigolfclub Berner Falken
Bern — Langnau

Qualifikation Mannschaften

Platz. Name

1

Burgdorf 1

Yvonne KLUKAS
Hanspeter TRACHSEL
Reto SOMMER

Daniel MOSER

Burgdorf 2

Jan ANDEREGG
Lars ANDEREGG
Roger ANDEREGG
Daniel KUNZLI

Burgdorf 3

Bruno RUCH
Markus SOMMER
Claudia ANDEREGG
Hermann DUBACH

Berner Falken 1
Erwin THONEN

Gerhard ZUBERBUHLER
Fabian ZUBERBUHLER
Roger CADOSCH

Rhone 1

Anni ROTZER

Armin MARTY

Ewald LOCHER
Reinhard ZENGAFFINEN

Bern 1

Remo GADENZ
Michel GADENZ
Heinz BLASER
Peter BIGLER

Verein

Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC

Punkte

Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC

Punkte

Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC

Burgdorf, MC

Punkte

Berner Falken, MC
Berner Falken, MC
Berner Falken, MC
Berner Falken, MC

Punkte

Rhone, MC
Rhone, MC
Rhone, MC
Rhone, MC

Punkte
Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC

Bern, MC

Punkte

R1

20
23
20
21
84
16

20
21
25
22
88
14

21
26
20
26
93
12

30
22
30
22
104

23
28
27
24
102

23
22
30
25
100
10

R2

22
23
22
24
91
15

23
25
22
21
91
15

22
29
21
25
97

29
21
24
23
97

25
26
23
20
94
12

23
24
26
25
98

R3

21
23
23
19
86
16

24
25
34
23
106

18
30
25
20
93
14

25
23
25
21
94
11

26
24
23
22
95

22
23
24
25
94
11

R4

20
20
24
23
87
16

22
23
27
22
94
14

22
33
23
27
105

26
22
29
23
100

22
30
24
20
96
12

27
23
24
23
97
10

R5

20
26
19
21
86
16

25
24
23
21
93
10

19
27
20
23
89
12

20
23
26
18
87
14

26
27
25
23
101

20
33
25
22
100

Ges

103
115
108
108
434

79

114
118
131
109
472

58

102
145
109
121
477

53

130
111
134
107
482
48

122
135
122
109
488
46

115
125
129
120
489
45

Schnitt Diff

20.6

23
21.6
21.6
21.7

22.8
23.6
26.2
21.8
23.6

20.4

29
21.8
24.2
23.9

26
22.2
26.8
21.4
24.1

24.4

27
24.4
21.8
24.4

23
25
25.8
24
24.4

18

16

17



4. Emmentaler Indoor Minigolfmeisterschaft Langnau
16. + 17.Februar 2013

Minigolifclub Berner Falken

Bern — Langnau

Qualifikation Mannschaften

Rhone 2
Maryjean MONDEJAR KOPF  Rhone, MC 34
Alain INDERMITTE Rhone, MC 25
Michel KOPF Rhone, MC 23
Christian KUHNI Rhone, MC 34
116
Punkte 2
Bern 2
Franziska HEBEISEN Bern, MC 35
Peter HURNI Bern, MC 22
Annemarie MADER Bern, MC 25
Monika LOOSLI Bern, MC 23
105
Punkte 4
Berner Falken 2
Paul FRIEDERICH Berner Falken, MC 31
Thomas WURSCH Berner Falken, MC 21

Marina WITTWER
Rudolf STALDER

Berner Falken, MC 40
Berner Falken, MC 35

127
Punkte 0

31
28
26
25
110

29
26
29
25
109

23
20
44
28
115

28
23
25
30
106

34
22
29
29
114

25
22
39
38
124

32
26
26
24
108

32
34
27
28
121

23
22
33
33
111

34
26
25
21
106

27
28
24
27
106

27
21
44
30
122

159
128
125
134
546

16

157
132
134
132
555

13

129
106
200
164
599

318
25.6

25
26.8
27.3

314
26.4
26.8
26.4
27.8

25.8
21.2

40
32.8
29.9

10

16

16



4. Emmentaler Indoor Minigolfmeisterschaft Halbfinal und Spiele um Platz 5-8

Spieleum Rang 5-8
Minigolfciub Berner Falken

Bem — Langnau Match 1 : Team Rang 5 gegen Team Rang 8

MC Rhone 1 MC Bern 2

Rotzer Anni Rhone 1 27 Hurni Peter Bern 2 29

Marty Armin Rhone 1 33 Méader Annemarie Bern 2 30

Locher Ewald Rhone 1 21 Hebeisen Franziska Bern 2 25

Zengaffinen Reinhard Rhone 1 21 Loosli Monika Bern 2 22
102 106

Match 2 : Team Rang 6 gegen Team Rang 7

MC Bern 1 MC Rhone 2
Bigler Peter Bern 1 22 Kopf Mondejar  Maryjean Rhone 2 24
Blaser Heinz Bern 1 24 Indermitte Alain Rhone 2 22
Gadenz Remo Bern 1 19 Kopf Michel Rhone 2 21
Gadenz Michel Bern 1 28 Kihni Christian Rhone 2 28
93 95
Halbfinal

Match 3 : Team Rang 1 gegen Team Rang 4

MC Burgdorf 1 MC Berner Falken 1

Klukas Yvonne Burgdorf 1 21 Zuberbuhler Gerhard Berner Falken 1 20

Trachsel Hanspeter Burgdorf 1 20 Zuberbihler Fabian Berner Falken 1 28

Sommer Reto Burgdorf 1 19 Thoénen Erwin Berner Falken 1 26

Moser Daniel Burgdorf 1 20 Cadosch Roger Berner Falken 1 20
80 94

Match 4 : Team Rang 2 gegen Team Rang 3

MC Burgdorf 2 MC Burgdorf 3

Anderegg Jan Burgdorf 2 22 Anderegg Claudia Burgdorf 3 22
Anderegg Lars Burgdorf 2 20 Dubach Hermann Burgdorf 3 25
Anderegg Roger Burgdorf 2 24 Sommer Markus Burgdorf 3 26
Kinzli Daniel Burgdorf 2 23 Ruch Bruno Burgdorf 3 24

89 97



4. Emmentaler Indoor Minigolfmeisterschaft ~ Final und Spiele um Rang 5- 8

Final

Minigolfclub Berner Falken

Bem — tangnau Match 5 : Verlierer Match 1 gegen Verlierer Match 2 (Spiel um Rang 7 + 8)
MC Bern 2 MC Rhone 2
Hurni Peter Bern 2 25 Kopf Mondejar Maryjean Rhone 2
Méader Annemarie Bern 2 31 Indermitte Alain Rhone 2
Hebeisen Franziska Bern 2 28 Kopf Michel Rhone 2
Loosli Monika Bern 2 25 Kuhni Christian Rhone 2

109

Match 6 : Sieger Match 1 gegen Sieger Match 2 (Spiel um Rang 5 + 6)

MC Rhone 1 MC Bern 1

Rotzer Anni Rhone 1 24 Bigler Peter Bern 1

Marty Armin Rhone 1 23 Blaser Heinz Bern 1

Locher Ewald Rhone 1 24 Gadenz Remo Bern 1

Zengaffinen Reinhard Rhone 1 23 Gadenz Michel Bern 1
94

Spieleum Rang 5- 8

Match 7 : Verlierer Match 3 gegen Verlierer Match 4 (Spiel um Rang 3 + 4)

MC Berner Falken 1 MC Burgdorf 3

Zuberbihler Gerhard Berner Falken 1 26 Anderegg Claudia Burgdorf 3

Zuberbihler Fabian Berner Falken 1 32 Dubach Hermann Burgdorf 3

Thoénen Erwin Berner Falken 1 21 Sommer Markus Burgdorf 3

Cadosch Roger Berner Falken 1 21 Ruch Bruno Burgdorf 3
100

Match 8 : Sieger Match 3 gegen Sieger Match 4 (Spiel um Rang 1 + 2)

MC Burgdorf 1 MC Burgdorf 2

Klukas Yvonne Burgdorf 1 21 Anderegg Jan Burgdorf 2
Trachsel Hanspeter Burgdorf 1 27 Anderegg Lars Burgdorf 2
Sommer Reto Burgdorf 1 22 Anderegg Roger Burgdorf 2
Moser Daniel Burgdorf 1 22 Kinzli Daniel Burgdorf 2

92

31
21
25
22

99

26
30
24
31

111

29
25
22
22

98

26
21
26
29

102



4. Emmentaler Indoor Minigolfmeisterschaft Langnau
16. + 17. Februar 2013

. Minigolfclub Berner Falken
Bern — Langnau

Schlussrangliste Teams

Rang Name Verein

1 Burgdorfl
Yvonne KLUKAS Burgdorf, MC
Hanspeter TRACHSEL Burgdorf, MC
Reto SOMMER Burgdorf, MC
Daniel MOSER Burgdorf, MC

2 Burgdorf2
Jan ANDEREGG Burgdorf, MC
Lars ANDEREGG Burgdorf, MC
Roger ANDEREGG Burgdorf, MC
Daniel KUNZLI Burgdorf, MC

3 Burgdorf 3
Bruno RUCH Burgdorf, MC
Markus SOMMER Burgdorf, MC
Claudia ANDEREGG Burgdorf, MC
Hermann DUBACH Burgdorf, MC

4 Berner Falken 1
Erwin THONEN Berner Falken, MC
Gerhard ZUBERBUHLER Berner Falken, MC
Fabian ZUBERBUHLER Berner Falken, MC
Roger CADOSCH Berner Falken, MC

5 Rhonel
Anni ROTZER Rhone, MC
Armin MARTY Rhone, MC
Ewald LOCHER Rhone, MC
Reinhard ZENGAFFINEN Rhone, MC



4. Emmentaler Indoor Minigolfmeisterschaft Langnau
16. + 17. Februar 2013

. Minigolfclub Berner Falken
Bern — Langnau

Schlussrangliste Teams

Rang Name Verein

6 Bernl
Remo GADENZ Bern, MC
Michel GADENZ Bern, MC
Heinz BLASER Bern, MC
Peter BIGLER Bern, MC

7 Rhone?2
Maryjean MONDEJAR KOPF Rhone, MC
Alain INDERMITTE Rhone, MC
Michel KOPF Rhone, MC
Christian KUHNI Rhone, MC

8 Bern?2
Franziska HEBEISEN Bern, MC
Peter HURNI Bern, MC
Annemarie MADER Bern, MC
Monika LOOSLI Bern, MC

9 Berner Falken 2

Paul FRIEDERICH Berner Falken, MC
Thomas WURSCH Berner Falken, MC
Marina WITTWER Berner Falken, MC
Rudolf STALDER Berner Falken, MC

DER MC BERNER FALKEN BEDANKT SICH BEI ALLEN MANNSCHAFTEN FUR DIE TEILNAHME.



